
UCHWAŁA NR XXVI.182.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r.  o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, przyjętej uchwałą nr 
XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 października  2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”. 

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EB18A0-4020-4E22-BA37-FF8CBD023B3B. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI.182.2020

2024-2025

Ogółem Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE Ogółem Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE Ogółem Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
23 970 090 3 517 182 1 455 776 2 061 406 0 0 5 148 275 1 374 138 1 374 137 873 000 1 527 000 873 834 0 0 0 0 14 200 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

500 000 500 000 500 000

50 000 50 000 50 000

60 000 60 000 60 000

80 000 80 000 80 000

80 000 80 000 80 000

80 000 80 000 80 000

2 000 000 2 000 000

250 000 250 000 250 000

75 000 75 000 75 000

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 
Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap

5

Modernizacja mostków na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

6

2

3

9

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 
na wybranych odcinkach dróg powiatowych

1

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 
utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

P
ow

ia
to

w
e 

C
en

tru
m

 P
om

oc
y 

R
od

zi
ni

e 
w

 Z
ie

lo
ne

j 
G

ór
ze

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 
bazą hostelową

P
ow

ia
to

w
y 

Zi
el

on
og

ór
sk

i Z
ar

zą
d 

D
ró

g

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
pobocza drogi powiatowej

Przebudowa nawierzchni na drodze 
powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański 

– Krzywaniec na odcinku od jednostki 
wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu

12

10

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
nr 1178F w m. Letnica (w systemie 

zaprojektuj i wybuduj)

Modernizacja przepustów na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a

Nazwa zadania
Nakłady 
finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2021 2022 2023

Modernizacja istniejących chodników w 
ciągach dróg powiatowych

4

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
odwodnienia drogi powiatowej

7

8

11

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1178F na 

odcinku Świdnica-Letnica (dotacja z Gminy Świdnica)

(dotacja z Gminy Świdnica)

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EB18A0-4020-4E22-BA37-FF8CBD023B3B. podpisany Strona 1



500 000 500 000

400 000 400 000

700 000 700 000

500 000 500 000

2 463 000 63 000 63 000 2 400 000 873 000 1 527 000

157 440 117 260 117 260

286 819 286 819 286 819

5 214 900 1 402 172 605 776 796 396 2 748 275 1 374 138 1 374 137 873 834

472 931 472 931 472 931

16

21

S
P

 Z
O

Z 
S

ul
ec

hó
w

15
Modernizacja Laboratorium

Rewitalizacja parku wokół szpitala

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1144F na 

odcinku od drogi krajowej nr 32 do m. 
Drzonów (etap II)

 157 440 - dotacja od Gminy Świdnica, z czego 40 180,00 - realizacja w 2020 roku
18

P
ow

ia
to

w
y 

Zi
el

on
og

ór
sk

i Z
ar

zą
d 

D
ró

g

14

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik
13

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e

20

19
Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Buków

Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 
nr 1182F na odcinku od drogi krajowej nr 27 

do m. Krzewiny

Scalenie gruntów wraz z 
zagospodarowaniem poscaleniowym wsi 

Bojadła (część majątkowa)17

190 619 - realizacja w 2020 r.

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi 
powiatowej nr 3801F ulica Łochowska w 

Sulechowie

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EB18A0-4020-4E22-BA37-FF8CBD023B3B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 XXVI.182.2010 WPI

